
A Noms Prénoms Genre Année 25 NL 25 dos 25 bra 25 pap 50 cr-dos 75 dos-br 100 4N

A1 JAMME Lola F 2015 0.3663 0.3853 1.2312

A1 DE LARICHAUDY NeÏlys F 2015 0.3631 0.3768 1.1724

A1 DE PAZ Hugo G 2014 0.3575 0.3881 1.4003

A1 DE PAZ Andrea F 2014 0.4808 0.4524 1.3608

A1 DELSART Gabriel G 2014 0.2930 0.3320 1.2096

A1 MADI BACAR Solal G 2014 0.3250 0.3912 1.3219

A1 ADAM Waliyoullah G 2014 0.2545 0.3168 1.1224

A1 VALLÉE VioleƩe F 2014 0.4853 0.5617 1.5039

A1 PAULO Gaetan G 2014 0.2754 0.3381 1.0769

A1 LIAFI Imrane G 2014 0.2228 0.2971 1.0106

A1 LAO OUINE Anakin G 2013 0.2894 0.3547 1.1245

A1 DESRUES Ambre F 2014 0.2980 0.3481 1.1229

A1 TURPIN Leïa F 2014 0.2493 0.3087 1.0341

A1 SCHREIBER Maïwenn F 2013 0.2755 0.3295 1.0963

A1 CARPENTIER Julia F 2013 0.2668 0.3251 1.0630

A1 TACITE Thomas G 2012 0.1999 0.2721 0.5848

A2

VALADIER 
HANNHART Noemie F 2014 0.1954 0.2872 0.3063 1.3523

A2 MOSSADAQ Swann G 2013 0.2166 0.3099 0.3538 1.5308

A2 LEVENEUR Anthony G 2013 0.2393 0.3005 0.3197 1.4454

A2 BAIN Mahé F 2013 0.2031 0.3091 0.2942 1.4152

A2 REY Mia F 2013 0.2133 0.2790 0.3136 1.3780

A2 LEPERLIER Leilly F 2012 0.2155 0.2707 0.3443 1.3803

A2 SAMELOR Nathan G 2012 0.2946 0.3043 0.3497 2.0658

A2 JAMME MaƩéo G 2011 0.2716 0.3341 0.3199 1.5606

A2 TARIQTAS Jade F 2010 0.1993 0.2624 1.0193

A3 PERTUZON Antoine G 2011 0.1675 0.1959 0.2251 0.1948 1.3126

A3 CHARLAT Felicien G 2012 0.1760 0.2287 0.2478 0.2257 1.4872

A3 ARNOUX  duckaËllah F 2012 0.2096 0.2511 0.3152 0.2841 2.2081

A3 EL KHADDAR Johaïna F 2011 0.2232 0.2708 0.3327 0.2712 2.1891

A3 LIAFI Rita F 2012 0.1857 0.2553 0.2688 0.2751 2.0641

A3 BOURNOUD Anatol G 2011 0.1808 0.2284 0.2805 0.2384 2.0096

A3 LEBON Claire F 2011 0.1902 0.2374 0.2742 0.2542 1.5569

A3 WITZ Alexandre G 2011 0.1859 0.2359 0.2553 0.2402 1.5788

A3 MACARTY Jules G 2010 0.2118 0.2745 0.2769 0.2889 2.0071

A3 FARNY Damien G 2011 0.1716 0.2219 0.2395 0.2034 1.3942

A3

DAUBAIRE-
TEMMEM Sarah F 2011 0.2035 0.2998 0.2875 0.2732 2.1524

A3 LAO KAN Lucie F 2011 0.1953 0.2757 0.2765 0.2261 1.5689

A3

ATCHAMA 
SOURAMA Arnaud G 2011 0.2016 0.2632 0.3612 0.2643 2.1056

A3 ANTONY Noah G 2010 0.1890 0.2284 0.2505 0.2194 1.5280

A3 TERREE Ulysse G 2010 0.1566 0.1956 0.1975 0.1628 1.2580

A3 GAS Giovanni G 2010 0.1724 0.2301 0.2281 0.2052 1.4005

A3 LADEVEZE Timothé G 2010 0.1965 0.2409 0.2741 0.2365 1.5210

A3 ROULOFF Mila F 2011 0.1755 0.2327 0.2483 0.2068 1.4281

A3 BELVEYRE Titouan G 2010 0.1587 0.1991 0.2236 0.1841 1.3313

A3 GILAS Léo G 2010 0.1629 0.2302 0.2396 0.2003 1.4206

CompéƟƟon interne ASEC 11/12



Classement Noms Prénoms Genre Année 25 NL

1 TACITE Thomas G 2012 0.1999

2 LIAFI Imrane G 2014 0.2228

3 TURPIN Leïa F 2014 0.2493

4 ADAM Waliyoullah G 2014 0.2545

5 CARPENTIER Julia F 2013 0.2668

6 PAULO Gaetan G 2014 0.2754

7 SCHREIBER Maïwenn F 2013 0.2755

8 LAO OUINE Anakin G 2013 0.2894

9 DELSART Gabriel G 2014 0.2930

10 DESRUES Ambre F 2014 0.2980

11 MADI BACAR Solal G 2014 0.3250

12 DE PAZ Hugo G 2014 0.3575

13 DE LARICHAUDY NeÏlys F 2015 0.3631

14 JAMME Lola F 2015 0.3663
15 DE PAZ Andrea F 2014 0.4808

16 VALLÉE VioleƩe F 2014 0.4853

Classement Noms Prénoms Genre Année 25 dos

1 TACITE Thomas G 2012 0.2721

2 LIAFI Imrane G 2014 0.2971

3 TURPIN Leïa F 2014 0.3087

4 ADAM Waliyoullah G 2014 0.3168

5 CARPENTIER Julia F 2013 0.3251

6 SCHREIBER Maïwenn F 2013 0.3295

7 DELSART Gabriel G 2014 0.3320

8 PAULO Gaetan G 2014 0.3381

9 DESRUES Ambre F 2014 0.3481

10 LAO OUINE Anakin G 2013 0.3547

11 DE LARICHAUDY NeÏlys F 2015 0.3768

12 JAMME Lola F 2015 0.3853

13 DE PAZ Hugo G 2014 0.3881

14 MADI BACAR Solal G 2014 0.3912

15 DE PAZ Andrea F 2014 0.4524

16 VALLÉE VioleƩe F 2014 0.5617

Classement Noms Prénoms Genre Année 50 cr-dos

1 TACITE Thomas G 2012 0.5848

2 LIAFI Imrane G 2014 1.0106

3 TURPIN Leïa F 2014 1.0341

4 CARPENTIER Julia F 2013 1.0630

5 PAULO Gaetan G 2014 1.0769

6 SCHREIBER Maïwenn F 2013 1.0963

7 ADAM Waliyoullah G 2014 1.1224

8 DESRUES Ambre F 2014 1.1229

9 LAO OUINE Anakin G 2013 1.1245

10 DE LARICHAUDY NeÏlys F 2015 1.1724

11 DELSART Gabriel G 2014 1.2096

12 JAMME Lola F 2015 1.2312

13 MADI BACAR Solal G 2014 1.3219

14 DE PAZ Andrea F 2014 1.3608

15 DE PAZ Hugo G 2014 1.4003

16 VALLÉE VioleƩe F 2014 1.5039

AVENIRS 1



Classement Noms Prénoms Genre Année 25 NL

1
VALADIER 
HANNHART Noemie F 2014 0.1954

2 TARIQTAS Jade F 2010 0.1993

3 BAIN Mahé F 2013 0.2031

4 REY Mia F 2013 0.2133

5 LEPERLIER Leilly F 2012 0.2155

6 MOSSADAQ Swann G 2013 0.2166

7 LEVENEUR Anthony G 2013 0.2393

8 JAMME MaƩéo G 2011 0.2716

9 SAMELOR Nathan G 2012 0.2946

Classement Noms Prénoms Genre Année 25 dos

1 TARIQTAS Jade F 2010 0.2624

2 LEPERLIER Leilly F 2012 0.2707

3 REY Mia F 2013 0.2790

4
VALADIER 
HANNHART Noemie F 2014 0.2872

5 LEVENEUR Anthony G 2013 0.3005

6 SAMELOR Nathan G 2012 0.3043

7 BAIN Mahé F 2013 0.3091

8 MOSSADAQ Swann G 2013 0.3099

9 JAMME MaƩéo G 2011 0.3341

Classement Noms Prénoms Genre Année 75 dos-br

1
VALADIER 
HANNHART Noemie F 2014 1.3523

2 REY Mia F 2013 1.3780

3 LEPERLIER Leilly F 2012 1.3803

4 BAIN Mahé F 2013 1.4152

5 LEVENEUR Anthony G 2013 1.4454

6 MOSSADAQ Swann G 2013 1.5308

7 JAMME MaƩéo G 2011 1.5606

8 SAMELOR Nathan G 2012 2.0658

AVENIRS 2



Classement Noms Prénoms Genre Année 25 NL Classement Noms Prénoms Genre Année 25 pap

1 TERREE Ulysse G 2010 0.1566 1 TERREE Ulysse G 2010 0.1628

2 BELVEYRE Titouan G 2010 0.1587 2 BELVEYRE Titouan G 2010 0.1841

3 GILAS Léo G 2010 0.1629 3 PERTUZON Antoine G 2011 0.1948

4 PERTUZON Antoine G 2011 0.1675 4 GILAS Léo G 2010 0.2003

5 FARNY Damien G 2011 0.1716 5 FARNY Damien G 2011 0.2034

6 GAS Giovanni G 2010 0.1724 6 GAS Giovanni G 2010 0.2052

7 ROULOFF Mila F 2011 0.1755 7 ROULOFF Mila F 2011 0.2068

8 CHARLAT Felicien G 2012 0.1760 8 ANTONY Noah G 2010 0.2194

9 BOURNOUD Anatol G 2011 0.1808 9 CHARLAT Felicien G 2012 0.2257

10 LIAFI Rita F 2012 0.1857 10 LAO KAN Lucie F 2011 0.2261

11 WITZ Alexandre G 2011 0.1859 11 BOURNOUD Anatol G 2011 0.2384

12 ANTONY Noah G 2010 0.1890 12 WITZ Alexandre G 2011 0.2402

13 LEBON Claire F 2011 0.1902 13 LEBON Claire F 2011 0.2542

14 LAO KAN Lucie F 2011 0.1953 14
ATCHAMA 
SOURAMA Arnaud G 2011 0.2643

15
ATCHAMA 
SOURAMA Arnaud G 2011 0.2016 15 EL KHADDAR Johaïna F 2011 0.2712

16
DAUBAIRE-
TEMMEM Sarah F 2011 0.2035 16

DAUBAIRE-
TEMMEM Sarah F 2011 0.2732

17 ARNOUX  ducka F 2012 0.2096 17 LIAFI Rita F 2012 0.2751

18 MACARTY Jules G 2010 0.2118 18 ARNOUX  ducka F 2012 0.2841

19 EL KHADDAR Johaïna F 2011 0.2232 19 MACARTY Jules G 2010 0.2889

Classement Noms Prénoms Genre Année 25 bra Classement Noms Prénoms Genre Année 25 dos

1 TERREE Ulysse G 2010 0.1975 1 TERREE Ulysse G 2010 0.1956

2 BELVEYRE Titouan G 2010 0.2236 2 PERTUZON Antoine G 2011 0.1959

3 PERTUZON Antoine G 2011 0.2251 3 BELVEYRE Titouan G 2010 0.1991

4 GAS Giovanni G 2010 0.2281 4 FARNY Damien G 2011 0.2219

5 FARNY Damien G 2011 0.2395 5 BOURNOUD Anatol G 2011 0.2284

6 GILAS Léo G 2010 0.2396 6 ANTONY Noah G 2010 0.2284

7 CHARLAT Felicien G 2012 0.2478 7 CHARLAT Felicien G 2012 0.2287

8 ROULOFF Mila F 2011 0.2483 8 GAS Giovanni G 2010 0.2301

9 ANTONY Noah G 2010 0.2505 9 GILAS Léo G 2010 0.2302

10 WITZ Alexandre G 2011 0.2553 10 ROULOFF Mila F 2011 0.2327

11 LIAFI Rita F 2012 0.2688 11 WITZ Alexandre G 2011 0.2359

12 LEBON Claire F 2011 0.2742 12 LEBON Claire F 2011 0.2374

13 LAO KAN Lucie F 2011 0.2765 13 ARNOUX  ducka F 2012 0.2511

14 MACARTY Jules G 2010 0.2769 14 LIAFI Rita F 2012 0.2553

15 BOURNOUD Anatol G 2011 0.2805 15
ATCHAMA 
SOURAMA Arnaud G 2011 0.2632

16
DAUBAIRE-
TEMMEM Sarah F 2011 0.2875 16 EL KHADDAR Johaïna F 2011 0.2708

17 ARNOUX  ducka F 2012 0.3152 17 MACARTY Jules G 2010 0.2745

18 EL KHADDAR Johaïna F 2011 0.3327 18 LAO KAN Lucie F 2011 0.2757

19
ATCHAMA 
SOURAMA Arnaud G 2011 0.3612 19

DAUBAIRE-
TEMMEM Sarah F 2011 0.2998

Classement Noms Prénoms Genre Année 100 4N

1 TERREE Ulysse G 2010 1.2580

2 PERTUZON Antoine G 2011 1.3126

3 BELVEYRE Titouan G 2010 1.3313

4 FARNY Damien G 2011 1.3942

5 GAS Giovanni G 2010 1.4005

6 GILAS Léo G 2010 1.4206

7 ROULOFF Mila F 2011 1.4281

8 CHARLAT Felicien G 2012 1.4872

9 ANTONY Noah G 2010 1.5280

10 LEBON Claire F 2011 1.5569

11 LAO KAN Lucie F 2011 1.5689

12 WITZ Alexandre G 2011 1.5788

13 MACARTY Jules G 2010 2.0071

14 BOURNOUD Anatol G 2011 2.0096

15 LIAFI Rita F 2012 2.0641

16
ATCHAMA 
SOURAMA Arnaud G 2011 2.1056

17
DAUBAIRE-
TEMMEM Sarah F 2011 2.1524

18 EL KHADDAR Johaïna F 2011 2.1891

19 ARNOUX  ducka F 2012 2.2081

AVENIRS 3


